2021 年 6 月 16 日

各 位

株式会社島忠

保護動物譲渡会活動に関するお知らせ

弊社は、保護動物譲渡会活動を引き続き行ってまいります。

新型コロナウイルス感染防止の観点から、お客様、譲渡会にご参加される皆様、従業員の健康と安全

を最優先に、下記のとおり、物理的に余裕のある大型店舗を開催拠点とする運営に変更いたします。

ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

■保護動物譲渡会会場のご案内

7 月より、保護動物譲渡会は以下の店舗にて開催いたします。

【埼玉県】

ホームズ三郷中央店  ホームズ草加舎人店  ホームズ浦和南店

ホームズ与野店  ホームズ所沢店

【東京都】

ホームズ中野本店 ホームズ仙川店 ホームズ町田三輪店

【神奈川県】

ホームズ新山下店

【千葉県】

ホームズ蘇我店

【兵庫県】

ホームズ尼崎店

【保護動物譲渡会のご案内[2021 年 7 月より]】

URL：https://www.shimachu.co.jp/homecenter/pet/jouto202107.html

以 上

本件に関するお問い合わせ：       株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL：0120-185-558

NEWS RELEASE

https://www.shimachu.co.jp/homecenter/pet/jouto202107.html